
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00167/09
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 04 czerwca 2009 r.

w sprawie: określenia terminu składania wniosków na dofinansowanie w 2009r. zakupu 
podręczników 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 ust. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników ( Dz.U. z 2009r.  Nr 76, poz. 642)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wnioski  wraz  z  dokumentacją  na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  szkolnych 
dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I - III szkoły 
podstawowej lub w klasie I gimnazjum należy składać w terminie do 11 września 2009r. 
w szkole, do której uczęszcza lub od 1 września 2009r. będzie uczęszczać uczeń.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  szkół,  dla  których  Miasto  Wodzisław 
Śląski jest organem prowadzącym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


